



## Blomgren ApS

Vallerødgade 20  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 41470542

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.06.2024

---

**Jacob Christopher Blomgren Knudsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Blomgren ApS  
Vallerødgade 20  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 41470542  
Hjemsted: Rungsted Kyst  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jacob Christopher Blomgren Knudsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele og at levere ydelser i denne sammenhæng samt øvrig virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.23 -31.12.23 udviser et resultat på 122 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 476 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(10.000)</b>
Andre finansielle indtægter	1	205.468	394.112
Andre finansielle omkostninger	2	(53.759)	(83.505)
<b>Resultat før skat</b>		<b>141.709</b>	<b>300.607</b>
Skat af årets resultat		(19.296)	(42.374)
<b>Årets resultat</b>		<b>122.413</b>	<b>258.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		122.413	258.233
<b>Resultatdisponering</b>		<b>122.413</b>	<b>258.233</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.120.000	2.120.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.120.000</b>	<b>2.120.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.120.000</b>	<b>2.120.000</b>
Tilgodehavende skat		31.807	36.826
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.807</b>	<b>36.826</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>129.162</b>	<b>23.382</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>160.969</b>	<b>60.208</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.280.969</b>	<b>2.180.208</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		435.805	313.392
<b>Egenkapital</b>		<b>475.805</b>	<b>353.392</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.795.164	1.816.816
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.805.164</b>	<b>1.826.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.805.164</b>	<b>1.826.816</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.280.969</b>	<b>2.180.208</b>

Personaleforhold

4

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	313.392	353.392
Årets resultat	0	122.413	122.413
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>435.805</b>	<b>475.805</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	205.468	394.112
	<b>205.468</b>	<b>394.112</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	53.219	54.871
Øvrige finansielle omkostninger	540	28.634
	<b>53.759</b>	<b>83.505</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.120.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.120.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.120.000</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
